[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ города нижневартовска ДЕТСКИЙ САД № 4 «СКАЗКА»

	                                                           ПРИКАЗ

от 30.08.2019 №278

О создании

творческой группы
 На основании годового плана МАДОУ г. Нижневартовска ДС №4 «Сказка» на 2019-2020 учебный год,  с целью патриотического воспитания подрастающего поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  состав  творческой  группы  по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в образовательном учреждении в следующем составе:
- Максименко Н.А., музыкальный руководитель,

- Шпуй М.А., воспитатель,
-Давлетшина Л.М., воспитатель,

- Аристархова Т.В., воспитатель,

- Тулунина О.В., воспитатель,

- Романенко В.К., воспитатель,

- Чирвина О.В., воспитатель,

-Табун Л.Н., воспитатель

- Яруллина Ю.Р., музыкальный руководитель

2. Творческой группе разработать и утвердить проект «Истоки Великой Победы Нижневартовска». Срок до 01.10.2019.
3. Контроль  за выполнением  настоящего приказа возложить на Ахметову С.А., заместителя заведующего  по воспитательной и методической работе
Заведующий                                                                         Н.В. Беляева

С приказом ознакомлены:
Заместитель заведующего по ВМР

_____________С.А. Ахметова

«___»____________2019г

Музыкальный руководитель

_____________Н.А. Максименко

«___»____________2019г
Воспитатель

_____________М.А. Шпуй
«___»____________2019г

Воспитатель

_____________Т.В. Аристархова
«___»____________2019г

Воспитатель

_____________О.В. Тулунина
«___»____________2019г

Воспитатель

_____________Л.Н. Табун
«___»____________2019г

Воспитатель

_____________В.К. Романенко
«___»____________2019г

Воспитатель

_____________О.В. Чирвина
«___»____________2019г

Воспитатель

_____________Л.М. Давлетшина
«___»____________2019г

Воспитатель

_____________Абзалова Л.Р.
«___»____________2019г

_1168783497.unknown